 Bedienungsanleitung / Ersatzteilkatalog
 Bullystripper mit T-Griff (Art. 13155.40)
1
Bedienungsanleitung
Bullystripper mit T-Griff
 Bedienungsanleitung / Ersatzteilkatalog
 Bullystripper mit T-Griff (Art. 13155.40)
2

Um Übermittlungsfehler und umfangreiche Beschreibungen zu vermeiden, nur die in der
Ersatzteilliste aufgeführten Bezeichnungen und Nummern angeben.
Bestellbeispiel
Benötigt wird T-Griff
 Arbeitsschritte:
1. In der Bilddarstellung (Explosions-
zeichnung) die Pos. des benötigten
Teils suchen; Für dieses Beispiel: 54
2. Im Textteil der Ersatzteilliste die zur
Pos. zugehörige Bezeichnung
ermitteln; für dieses Beispiel: T-Griff.
3. Dann die dazugehörige Artikel-Nr.
ermitteln;
            für dieses Beispiel: 4009040
4. Der vollständige Bestelltext lautet:
 Bezeichnung Artikel-Nr. Anzahl
T-Griff
4009040
1
E.3
Bestellanschrift
 Richten Sie Ihre Ersatzteilbestellungen an:
Rosset Technik                          Tel.:  0041-414625070
Maschinen u.Werkzeuge AG       Fax:  0041-414625080
Ebersmoos                                  E-Mail: info@rosset-technik.ch
CH-6204  Sempach                     http:// www.rosset-technik.ch
Schweiz
 Bedienungsanleitung / Ersatzteilkatalog
 Bullystripper mit T-Griff (Art. 13155.40)
20
 Explosionszeichnung – Motor 1
Bestellungen unter Angabe der Pos. Nr.
 Bedienungsanleitung / Ersatzteilkatalog
 Bullystripper mit T-Griff (Art. 13155.40)
21
 Explosionszeichnung – Anbauteile
 Bedienungsanleitung / Ersatzteilkatalog
 Bullystripper mit T-Griff (Art. 13155.40)
22
 Ersatzteilliste – Anbauteile
 Pos. Art. Nr. Bezeichnung Menge
1 4202055 Exzenterwelle 1
2 4202026 Distanzbüchse 4
3 4202002/1 Anschraubplatte 1
4 4005100 Vibrationsgummi 4
5 4004000 Ausgleichsgewicht 1
6 4003100 Kugellager in Oberflansch 1
7 4003000 Oberflansch 1
8 4202006 Unterplatte gebogen 1
9 4202060 Unterflansch geschlossen 1
10 4202019 Abweisplatte 1
11 4006100 Kugellager in Unterflansch 1
12 4202018 Messerklemmplatte 1
13 4008100 Scheibenfeder für Welle (Rundkeil) 1
14 4202009 Befestigungsbügel 1
15 4202011 Strebe (Fahrgestell) 2
16 4202016 Achse (Fahrgestell) 2
17 4202015 Transportrad 2
19 4200852+853 Kabelverschraubung inkl. Mutter 1
20 4200858 Wippenschalter 16A 1
21 5630812 Sechskantschraube (=Pos. 31) 4
22 5670800 Sicherungsscheibe (=Pos. 32) 4
23 5620516 Innensechskantschraube 4
24 5670500 Sicherungsscheibe 4
25 5640601 Sechskantmutter 4
26 5630612 Sechskantschraube 4
27 5620535 Innensechskantschraube 4
28 5610616 Senkschraube 2
29 5640601 Sechskantmutter 2
30 5670500 Sicherungsscheibe 4
31 5630812 Sechskantschraube (=Pos. 21) 4
32 5670800 Sicherungsring (=Pos. 22) 4
33 5631425 Sechskantschraube 2